Quero pone q̄ post terminis ed̄i z̄
cl̄ cōparuit ille cui debent restitui vsu-
re: an̄ debeat audiri. R. Se. fm̄ Lap.
abb. q̄ aut sciuit z̄ nō p̄paruit i termi-
no: z̄ ip̄nabit et. Secus si ignorauit.
vide tñ gl. singlarē i. d. c. q̄ q̄ si aliq̄
veniat q̄ si des sit adhibēda: potius
restituatur illis q̄ pauperib⁹ erogetur.

Quero: qd̄ de sacerdotib⁹ v̄ alijs i
q̄ multotiens tpe infirmitat̄ recipiunt
cautiones ab vsurarijs: z̄ postea p̄ce v̄
p̄cio amicor̄ relaxāt h̄mōi cautiones:
an̄ teneant ad satisfaciēdū. Dicit d̄ q̄
aut recipiēs talē cautionē ē eius supe-
rior: ita q̄ sup̄ talem vsurariū vel he-
redem habeat p̄tate coactionis. z̄ tūc
relaxādo tenet ad restitutionē: q̄ p̄ re-
gulam supra positā p̄stat cām efficacē
ad nō restituendū ex quo ex officio ēt
tenetur. Sec⁹ si nō h̄z̄ p̄tate sup̄ eū vel
eos: q̄ par in parē non h̄z̄ impium: vt
in. c. innotuit. de elec.

Quero: vtrum p̄fessor q̄ recipit ad
p̄fessionē manifestū vsurariū: z̄ eū ab-
soluit h̄ formaz d̄cti. c. q̄ q̄ teneat ad
restitutionē. R̄s̄ d̄et q̄ si ille vsurarius
als̄ cautionē fecisset vel satisfecisset m̄
si iste sacerdos eum absoluisset: saltes
ad euitādū p̄fessionē. tūc tenet: q̄ p̄e-
stat cām efficacē ad nō restituendū.
Sec⁹ aut̄ si ille nullo mō cautionē fe-
cisset. Et fm̄ aliquos ille qui cautionē
sc̄l̄eter recepit p̄ miori q̄titate q̄ de-
bebat vsurari⁹: tenet de residuo: de q̄
non fecit cautionē. S̄l̄s̄ tñ i articulo
extreme necessitat̄ positus non pos-
set cautionē facere: vel in mari eēt: tūc
licite posset absolui. de pe. d̄. vi. c. sigo
Sic tñ vt d̄ctū est q̄ ex p̄fessionē idu-
cat eū: vt corā testib⁹ p̄fiteat̄ debitor:
vt sic heredes cogi possint. Itē idem
dicendū est: q̄ vsurarius manifest⁹
effec̄ eēt paup̄: z̄ nō haberet v̄n̄ resti-
tuere: nec cautionē p̄ p̄ns idoneā face-
re posset: tūc absolui posset: nō suata
forma p̄dicte. tñ ad euitādū sc̄d̄a-
lum: bonum esset vt hoc fieret de l̄nia
ep̄: vt d̄ct̄ Arch. s̄. in sum.

Quid si vsurari⁹ manifest⁹ ipetret: q̄

¶ papa q̄ possit libet testari: facta mē
tōe q̄ sit vsurari⁹ manifestus. vtrū p
hoc possit libere testari: nō fuata for
ma dicti. c. q̄ Bald. in. l. si qm̄. C. de
testam. testa. dicit q̄ nō. p̄ illū tex. qz nō
ē verisile q̄ papa voluerit tollere tota
lē dispōnem iuris cōs. Idē Lau.

30 ¶ Quero: nūqd manifestos sepelien
tes vsurarios q̄ nō cauerūt: vt. s. teneā
tur ad restitutionē. Dicit q̄ si h̄ deos sa
tisfecissent: aut saltē caussēt: aut p̄missis
sent saltē ad p̄sionē emittādā: vi dcm̄
est. nisi sacerdotes illū vel illos sepelir
sent: tunc qz dant cām efficacē ad non
restituēdum tenent. Secus ecōtra Et
dicit Be. q̄ et si non sepelunt: sed fin
gunt q̄ tales incurrunt penas dicti. c.
qz h̄ simulatio ē in delusum p̄sionis.